
BONDHUS® BALLDRIVER® HEX SETS - BONDHUS 9-PIECE METRIC
HEX SCREWDRIVER SET - 1.5MM-10MM

> > > Tuotteet asesepille Yleiset asesepän työkalut Ruuvimeisselit ja -sarjat Kiinteäteräiset sarjat

Nämä Bondhus Balldriver-ruuvimeisselit tekevät kuusiokolo-kiinnittimien
käsittelystä paljon nopeampaa ja helpompaa kuin kuusiokoloavainten
käyttäminen. Vahvat termoplastiset kahvat on varustettu muovilla päällystetyllä
kumisella mukavuuskahvalla ja ne on väritetty metrisen/standardin mukaan.
Olemme huomanneet laittavamme kuusiokoloavaimet laukkuun ja käyttävämme
näitä ruuvimeisseleitä työpöydällä kotona.

Ominaisuudet

Nimi: BONDHUS 9-PIECE METRIC HEX SCREWDRIVER SET - 1.5MM-10MM
Valmistaja: BONDHUS
Tuotenro: 749004934
Valm.nro: 10699
Model Number: 1.5mm-10mm
Tyyli: Hex
Toimituksen paino: 0.794kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 203mm
Toimituksen pituus: 373mm
UPC: 037231106997

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Ruuvimeisselit-ja-sarjat
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Ruuvimeisselit-ja-sarjat/Kiinteaeteraeiset-sarjat
https://www.brownells.fi/BONDHUS-BALLDRIVER-HEX-SETS-Bondhus-9-Piece-Metric-Hex-Screwdriver-Set-15mm-10mm-749004934
https://www.brownells.fi/Manufacturers/BONDHUS
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Turvaohje BONDHUS® BALLDRIVER® HEX SETS
sarjalle

Johdanto
Kiitos, että valitsit BONDHUS® Balldriver® Hex Set sarjan. Nämä työkalut on suunniteltu helpottamaan
kuusiokolokiinnittimien käsittelyä tehokkaasti. Tämä opas tarjoaa tärkeitä turvallisuusohjeita, jotta voit käyttää tuotetta
turvallisesti ja tehokkaasti EU:n yleisen tuote turvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että työskentelyalue on puhdas, hyvin valaistu ja esteetön onnettomuuksien ehkäisemiseksi.
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, työkalujen käytön
aikana.
Pidä työkalut lasten ja lemmikkien ulottumattomissa onnettomuuksien välttämiseksi.
Tarkista säännöllisesti ruuvimeisseleiden kunto ja käytä vain ehjiä työkaluja.
Säilytä ruuvimeisseleitä kuivassa paikassa ruosteen ja kulumisen estämiseksi.
Noudata kaikkia paikallisia sääntöjä työkalujen käytöstä ja turvallisuudesta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Vältä liiallisen voiman käyttöä ruuvien kiertämisessä, jotta kiinnittimet eivät vaurioidu tai työkalu rikkoudu.
Älä käytä ruuvimeisseleitä muuhun tarkoitukseen kuin mihin ne on suunniteltu, kuten riuhtomiseen tai
talttaukseen.
Varmista, että käytät oikean kokoista ruuvimeisseliä vastaavan kiinnittimen kanssa liukastumisen ja vammojen
välttämiseksi.
Älä käytä ruuvimeisseleitä kosteissa tai märissä olosuhteissa sähkövaarojen välttämiseksi.
Jos tunnet epämukavuutta tai kipua työkalujen käytön aikana, lopeta välittömästi ja hae tarvittaessa lääkärin
apua.

Asennus ja käyttöohjeet

Oikean ruuvimeisselin valinta:

Tunnista, minkä kokoista kuusiokolokiinnittintä aiot käsitellä.
Valitse sarjasta vastaava ruuvimeisseli (koot vaihtelevat 1.5MM 10MM).

Ruuvimeisselin käyttäminen:

Pidä termoplastista kahvaa tukevasti, varmistaen, että kätesi on kiinnittimestä poissa.
Aseta ruuvimeisselin kärki kiinnittimen kuusiokoloaukkoon.
Käännä ruuvimeisseliä myötäpäivään kiristämiseksi ja vastapäivään löysäämiseksi.

Puhdistus ja huolto:

Käytön jälkeen pyyhi ruuvimeisseli puhtaalla, kuivalla liinalla lian tai roskan poistamiseksi.
Säilytä ruuvimeisseleitä niiden omassa kotelossa tai pidikkeessä, jotta ne pysyvät järjestyksessä ja
suojassa.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten työkalujen hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Jos tuotetta ei voi enää käyttää, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos se on mahdollista.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana.

Lisätuki
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset lisätukea BONDHUS® Balldriver® Hex Set sarjan
osalta, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai asiakaspalvelukanaviin.



Seuraa näitä ohjeita varmistaaksesi turvallisuutesi ja BONDHUS® Balldriver® Hex Set sarjan pitkäikäisyyden. Kiitos,
että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuusohjeisiin.
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